
Contact

TRANSDEV VALLÉE SUD
3, rue Andras Beck
92140 CLAMART 

01 60 11 46 20
	

28 rue de la Redoute
92260 FONTENAY- 
AUX-ROSES

Trouvez l’information 
de vos lignes de bus sur : 
valleesudbus.fr

Trouvez votre itinéraire sur : 
iledefrance-mobilites.fr
> me déplacer

Téléchargez gratuitement
les applications : 
Itinéraires, infos trafic, déviations :

 
	Île-de-France 

	 Mobilites

Informations pratiques

C
on

ce
pt

io
n 

 A
ge

nc
e 

Ta
’K

om
 -

 N
e 

pa
s 

je
te

r 
su

r 
la

 v
oi

e 
pu

bl
iq

ue
 -

 1
2/

22
 

Lycée
Jean

Monnet

Collège
du Haut Mesnil

Lycée
Jeanne d’Arc

Stade
Maurice Arnoux

Rue
Carvès

Avenue Jean Jaurès

Ave
nu

e d
e l

a M
ar

ne

Av. Je
an Jaurès

Bd R. Rolland

Av
. H

en
ri 

Gin
ou

x

Ru
e M

au
ric

e A
rn

ou
x

Av
.  

  H
en

ri 
   

   
   

   
Gi

no
ux

Rue Gabriel Péri

Ru
e 

de
 la

 V
an

ne

Rue Périer

Av. Verdier

Avenue Verdier

Rue RacineAv. Marx                Dormoy

Avenue Marx Dormoy

Av
en

ue
 d

e 
la

Ré
pu

bl
iq

ue

Av
en

ue
 d

e 
la

Ré
pu

bl
iq

ue

Bd
G

alde
Gaulle

Vanne / Aqueduc

Molière

Racine / La Fontaine

Périer / Auger
Stade
Jean Lezer

Résidence Madeleine Verdier

De Gaulle / Vanne

Parc Jean-
Loup Metton

Verdier / Auger

Parc
Renaudel

Maurice Arnoux

Jules Ferry

Verdier / Aquapol

Amaury Duval

Gabriel Péri

Cimetière de Montrouge

Mairie de MontrougeMairie de MontrougeMairie de MontrougeMairie de Montrouge

Châtillon-Montrouge

Amibus • 68 • 194 • 323 • 388

Malakoff

Châtillon

Paris

Montrouge

Bagneux

Arcueil

Gentilly

250 m

3 min

©
 O

SM

11.22N

ZONE 2ZONE 2

MONTROUGE Châtillon-Montrouge (circulaire)Montbus
MONTROUGE Châtillon-Montrouge (circulaire)Montbus

Les horaires sont calculés dans des conditions normales 
de circulation et sont sujets à ses aléas.

Informations complémentairesLa ligne Montbus fait partie du réseau 
Vallée Sud Bus, le nouveau service de 
transport de votre intercommunalité, 
Vallée Sud – Grand Paris.

Points de vente

EN GARE

Titres de transport 
acceptés dans le bus
à valider à chaque voyage
sur le réseau

Les forfaits Navigo

Pour tous
Navigo Annuel
Navigo Mois/Semaine/Jour

Jeunes
Imagine R Étudiant, Scolaire, Junior
Navigo Jeunes week-end

Tarifs réduits et gratuité
Navigo Annuel tarification Senior
Navigo Réduction 50% (mois/semaine)
Navigo Solidarité 75% (mois/semaine)
Forfait gratuité transport 
Améthyste

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

Plus d'informations sur 
iledefrance-mobilites.fr/titres-et-tarifs

Ticket t+
Mobilis 
Paris Visite
Orlybus et Roissybus
Ticket SMS

Via 
l’application

Île-de-France 
Mobilités

Passe Navigo 
Easy

Passe 
Navigo

En gare, stations, 
commerces 

de proximité...

Sur internet depuis 
votre espace personnel, 
ou en gare et en station

15797185

Myriam
Dacou 

 

Votre passe Navigo est 
strictement personnel et 

doit être validé sur les 
appareils de validation 
rencontrés au cours du 
voyage. Les conditions 

générales d'utilisation du 
passe et des forfaits sont 

disponibles auprès  
des transporteurs.

0 123 456 789 G

A

Les différents supports
pour vos titres de transport 

Les tickets

Sur abonnement, 
les tickets sont prélevés 
à la fin du mois suivant

Navigo Liberté +

Montbus

Circuit Urbain

MONTROUGE

•	 Fonctionne du lundi au dimanche
	 sauf les jours fériés.

Horaires valables du 14 janvier au 20 août 2023 

Nouveau : Modification du parcours 
et nouveaux horaires pour Montbus



Itinéraires, horaires, rechargement
de votre passe Navigo et info trafic :

 

déplacez vous en toute simplicité avec
l’application Île-de-France Mobilités

Covoiturage

Île-de-France
Mobilités

Google Play

Apple Store

Montbus

Votre geste de validation 
permet à Île-de-France Mobilités 
de mieux connaître
la fréquentation des lignes
et ainsi adapter les services
à vos besoins.

 Pourquoi valider ?

Ne circule pas les jours fériés

Du lundi au dimanche

MONTROUGE Châtillon-Montrouge-Métro 07:30 08:10 08:50 09:30 10:10 10:50 11:30 12:10 12:50 13:30 14:10 14:50 15:30 16:10 16:50 17:30 18:10 18:50 19:30

Parc Renaudel 07:32 08:12 08:52 09:32 10:12 10:52 11:32 12:12 12:52 13:32 14:12 14:52 15:32 16:12 16:52 17:32 18:12 18:52 19:32

Verdier / Auger 07:33 08:13 08:53 09:33 10:13 10:53 11:33 12:13 12:53 13:33 14:13 14:53 15:33 16:13 16:53 17:33 18:13 18:53 19:33

Parc Jean-Loup Metton 07:35 08:15 08:55 09:35 10:15 10:55 11:35 12:15 12:55 13:35 14:15 14:55 15:35 16:15 16:55 17:35 18:15 18:55 19:35

Mairie de Montrouge Métro 07:37 08:17 08:57 09:37 10:17 10:57 11:37 12:17 12:57 13:37 14:17 14:57 15:37 16:17 16:57 17:37 18:17 18:57 19:37

Cimetière de Montrouge 07:38 08:18 08:58 09:38 10:18 10:58 11:38 12:18 12:58 13:38 14:18 14:58 15:38 16:18 16:58 17:38 18:18 18:58 19:38

Amaury Duval 07:41 08:21 09:01 09:41 10:21 11:01 11:41 12:21 13:01 13:41 14:21 15:01 15:41 16:21 17:01 17:41 18:21 19:01 19:41

Gabriel Péri 07:42 08:22 09:02 09:42 10:22 11:02 11:42 12:22 13:02 13:42 14:22 15:02 15:42 16:22 17:02 17:42 18:22 19:02 19:42

De Gaulle / Vanne 07:43 08:23 09:03 09:43 10:23 11:03 11:43 12:23 13:03 13:43 14:23 15:03 15:43 16:23 17:03 17:43 18:23 19:03 19:43

Vanne / Aqueduc 07:44 08:24 09:04 09:44 10:24 11:04 11:44 12:24 13:04 13:44 14:24 15:04 15:44 16:24 17:04 17:44 18:24 19:04 19:44

Jules Ferry 07:46 08:26 09:06 09:46 10:26 11:06 11:46 12:26 13:06 13:46 14:26 15:06 15:46 16:26 17:06 17:46 18:26 19:06 19:46

Périer / Auger 07:47 08:27 09:07 09:47 10:27 11:07 11:47 12:27 13:07 13:47 14:27 15:07 15:47 16:27 17:07 17:47 18:27 19:07 19:47

Verdier / Aquapol 07:49 08:29 09:09 09:49 10:29 11:09 11:49 12:29 13:09 13:49 14:29 15:09 15:49 16:29 17:09 17:49 18:29 19:09 19:49

Racine / La Fontaine 07:52 08:32 09:12 09:52 10:32 11:12 11:52 12:32 13:12 13:52 14:32 15:12 15:52 16:32 17:12 17:52 18:32 19:12 19:52

Résidence Madeleine Verdier 07:54 08:34 09:14 09:54 10:34 11:14 11:54 12:34 13:14 13:54 14:34 15:14 15:54 16:34 17:14 17:54 18:34 19:14 19:54

Stade Jean Lezer 07:55 08:35 09:15 09:55 10:35 11:15 11:55 12:35 13:15 13:55 14:35 15:15 15:55 16:35 17:15 17:55 18:35 19:15 19:55

Molière 07:57 08:37 09:17 09:57 10:37 11:17 11:57 12:37 13:17 13:57 14:37 15:17 15:57 16:37 17:17 17:57 18:37 19:17 19:57

Maurice Arnoux 07:58 08:38 09:18 09:58 10:38 11:18 11:58 12:38 13:18 13:58 14:38 15:18 15:58 16:38 17:18 17:58 18:38 19:18 19:58

Châtillon-Montrouge-Métro 07:59 08:39 09:19 09:59 10:39 11:19 11:59 12:39 13:19 13:59 14:39 15:19 15:59 16:39 17:19 17:59 18:39 19:19 19:59

MONTROUGE Châtillon-Montrouge Métro  Châtillon-Montrouge Métro


